

Tieto-X Oyj Pörssitiedote 7.11.2001

TIETO-X OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS AJALTA 1.1. - 30.9.2001

Vakaa kehitys jatkui: liikevaihdon kasvu 43 % ja liikevoitto ennen liikearvon poistoja 18,9 % liikevaihdosta.

Tieto-X:n liikevaihto kasvoi 1.1.2001 alkaneen tilikauden ensimmäisen yhdeksän kuukauden aikana 42,9 % 94,3 Mmk:aan (2000: 66,0 Mmk). Liikevoitto ennen liikearvon poistoja kasvoi vastaavana aikana 46,7 % ja oli 17,8 Mmk, mikä on 18,9 % liikevaihdosta. Koko vuoden osalta liikevaihdon kasvun odotetaan olevan 35-40%.

Liikevaihto

Alkuvuoden vakaa kehitys jatkui edelleen vuoden 2001 kolmannen neljänneksen aikana, mutta liikevaihdon kasvu hidastui edellisessä osavuositarkastuksessa ennakoitun mukaisesti.

Liikevaihto kasvoi 42,9 % ja oli 94,3 Mmk (15,8 MEUR)(2000: 66,0 Mmk). Viimeisen neljänneksen kasvu oli 28,3 % edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna. Suunnittelijoiden ja ohjelmoijien osuus liikevaihdosta oli 91 % ja verkkotukihenkilöiden 9 % (2000: 91 % ja 9 %).

Tulos

Yhtiön liiketoiminnan kannattavuus parani edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Liikevoitto ennen liikearvon poistoja, 17,8 Mmk (2,99 MEUR), kasvoi 46,7 % ja oli 18,9 % liikevaihdosta (2000: 18,4 %). Nettotulos 9,10 Mmk (1,53 MEUR) kasvoi 2,4 % (2000: 8,88 Mmk).

Liiketoiminnan kannattavuuden paraneminen johtui pääasiassa ostettujen yritysten yhdistämisestä syntyneistä synergiaeduista. Nettotulokseen vaikuttivat negatiivisesti kasvaneet liikearvon poistot ja pörssikurssien aiheuttamat rahoitustuottojen heilahtelut. Nettotulokseen vaikutti toisaalta positiivisesti yritysostojen aiheuttamiin konserni-rakenteen muutoksiin liittyvä verotuspäätös sekä valmistunut verotarkastus, joiden seurauksena on purettu aikaisempia verovarauksia.

Liiketoiminnan kassavirta oli koko katsauskauden ajan voimakkaasti positiivinen.

Pääoman tuotto

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli katsauskaudella 40,8 % (2000: 45,1 %). Oman pääoman tuotto (ROE) oli 27,2 % (2000: 29,0%). Muutokset johtuvat lähinnä suoritettujen yrityskauppojen tasetta kasvattavasta vaikutuksesta.

Tase ja rahoitus

Taseen loppusumma oli 70,6 Mmk (11,9 MEUR) (30.9.2000: 66,3 Mmk). Taseen kasvu johtui mm. yritysostoista, joista katsauskaudella kirjattiin liike-arvoa 11,7 Mmk. Liike-arvot poistetaan tasapoistoin viidessä vuodessa. Rahoitusarvopaperien määrä on vähentynyt 17,4 Mmk:aan yrityskauppojen käteissuoritusten johdosta. Korkorahastoihin oli kauden lopussa sijoitettuna 11,4 Mmk ja osakerahastoihin 6 Mmk.

Konsernilla ei ole korollista velkaa ja maksuvalmius on säilynyt hyvänä.

Henkilöstö

Henkilöstön määrä oli vertailujakson aikana keskimäärin 275 henkilöä (2000: 205) ja kauden lopussa 280 (2000: 226). Henkilöstön määrä väheni edellisen neljänneksen loppuun verrattuna 10 henkilöä. Määrän väheneminen johtui normaalista kesäkauden kausivaihtelusta. Aikaisemmista vuosista poiketen henkilöstön määrä on kuitenkin kääntynyt lievään nousuun vasta lokakuun aikana.

Tieto-X:n myyntijohtajana aloitti 27.8.2001 Jouko Korpi.

Toimitilat

Katsauskaudella toteutettiin päätös pääkaupunkiseudun toimipaikkojen yhdistämisestä. Pääkonttori Mäkelänkadulta ja kolme muuta toimipaikkaa muuttivat elokuun lopussa yhteisiin nykyaikaisiin ja aiempia käytännöllisempiin toimitiloihin Munkkiniemen puistotie 25:een. Yhteiset toimitilat parantavat merkittävästi myynnin, henkilöstöhankinnan ja hallinnon toimintaedellytyksiä.

Tietojärjestelmät

Osana toiminnan kehittämistä tehtiin syyskuussa hankintapäätös yhtiön tietojärjestelmien uudistamisesta. Kuluvan vuoden loppuun mennessä uusitaan taloushallinnon järjestelmät ja ensi maaliskuun loppuun mennessä henkilöstönhallinnan järjestelmät. Järjestelmät toimittaa TietoEnator Applications.

Osakkeet ja osakepääoma

Tieto-X:n osakepääoma on 304.920,00 EUR (1.812.972 markkaa) ja osakkeiden kokonaismäärä 7.623.000 osaketta. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,04 euroa. Kansainvälisessä arvopaperikaupassa käytettävä ISIN-koodi on FI0009008007 ja kaupankäyntitunnus TIX1V. Kaupankäynti Tieto-X:n osakkeella Helsingin Pörssin Pre-listalla alkoi 28.9.1999 ja NM-listalla 1.10.1999. Alin kurssinoteeraus katsauskauden aikana oli 2,85 euroa ja ylin 5,30 euroa. Päätöskurssi oli 2,90 euroa.

Osakkeenomistajien määrä 25.10.2001 oli 1 692. Yksityishenkilöt omistivat 65,7 % ja yhteisöt 34,3 % yhtiön osakkeista. Ulkomaalaisomistuksen osuus koko osakemäärästä oli 20,1 %.

Osakkeenomistus jakautui 25.10.2001 seuraavasti:

	Osakkeita kpl	Osuus %
Leikos Martti	467 250	6,1
Jokinen Matti	462 250	6,1
Rantala Lasse	380 540	5,0
Pyrhönen Kari	379 550	5,0
Sij.rahasto Nordea Nordic Small Cap	375 200	4,9
Nyyssönen Tuomo	369 900	4,9
Terho Risto	369 090	4,8
Gunnelius Karl	349 190	4,6
Kemilä Hannu	269 690	3,5
Salmi Mikael	135 630	1,8
Fondita Nordic Small Cap	132 300	1,7
Saareila Lauri	122 280	1,6
Heiskanen Kalevi	111 552	1,5
Sij.rahasto Evli Finland Small Tech	105 100	1,4
Tarkkio Jori	104 602	1,4
Hallintarekisteröidyt	1 531 225	20,1
Muut	1 848 551	20,1
Yhtiön omassa omistuksessa	109 100	1,4
Yhteensä	7 623 000	100,0

Omien osakkeiden osto

Yhtiön hallitus päätti 21.8.2001 pitämässään kokouksessa aloittaa omien osakkeiden hankinnan julkisessa kaupankäynnissä varsinaisen yhtiökokouksen 10.4.2001 antaman valtuutuksen perusteella. Yhtiökokouksen päätöksen mukaan yhtiö voi hankkia osakkeita enintään 381.150 kappaletta, ja ne hankitaan yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamisessa tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi.

Katsauskauden lopussa 30.9.2001 yhtiön omistuksessa oli yhteensä 16.350 osaketta tasearvoltaan 313.065 mk. Omien osakkeiden oston keskeytyessä osavuosikatsauksen johdosta 23.10.2001 yhtiön omistuksessa oli yhteensä 109.100 osaketta tasearvoltaan 1.993.548 markkaa.

Optio-ohjelma

Yhtiön henkilöstölle suunnatun vuoden 2000 optio-ohjelman option A, yhteensä 305.000 kpl, osakkeen merkintäaika on alkanut 1.9.2001. Merkintähinta maksetut osingot huomioonottaen on 5,12 euroa. Option B, yhteensä 305.000 kpl, osakkeen merkintäaika alkaa 1.9.2002. Merkintähinta on määräytynyt yhtiön osakkeen 1.8.-31.8.2001 välisenä aikana Helsingin Pörssissä kaupankäyntimäärillä painotetun keskikurssin perusteella ja on 3,38 euroa. Molempien optiosarjojen osakkeiden merkintäaika päättyy 30.9.2003.

Näkymät

Asiakasyritysten aikomukset lisätä ohjelmointialihankinnan käyttöä, samoin ulkoistamis-hankkeiden lisääntyminen tuovat uusia mahdollisuuksia Tieto-X:n liiketoiminnan kasvat-tamiselle. Markkinoiden yleinen epävarmuus tulee kuitenkin hidastamaan päätöksen-tekoa ja viivästyttämään uusien IT-hankkeiden käynnistymistä ja siten hidastamaan myös IT-resurssipalvelujen kysynnän kasvua. Kuluneen syyskuun tapahtumat ovat edelleen vahvistaneet edelläkuvattua kehitystä.

Tieto-X:n liiketoiminnan odotetaan 4. neljänneksen aikana kehittyvän myönteisesti, joskin arvioitua hitaammin. Koko vuoden liikevaihdon kasvun arvioidaan olevan 35 - 40 prosenttia, josta yritysostojen tuomaa kasvua on 15 %. Yritysosto-ohjelmaa jatketaan. Mahdollisilla toteutuvilla kaupoilla ei kuitenkaan ole olennaista vaikutusta kuluvaan tilikauteen. Liikevoiton ennen liikearvon poistoja arvioidaan koko vuoden osalta ylittävän tavoitteeksi asetetun 18 prosenttia liikevaihdosta. Osakekohtaisen tuloksen arvioidaan olevan 2,30-2,40 mk/osake (0,39-0,40 e).

Ensi vuoden näkymistä kerrotaan tilinpäätöksen ennakkotiedon yhteydessä 23.1.2002.

Tilikauden muutoksesta johtuvat raportointijaksot ja vertailuluvut

Tilikauden muutoksesta johtuen tuloslaskelma ja sen vertailuluvut on esitetty seuraavasti:

Katsauskauden (9 kk) tuloslaskelman rinnalla on esitetty edellisen vuoden vastaavan jakson (1.1.-30.9.2000) tuloslaskelma. Edellisen tilikauden (18 kk) lukuja ei ole esitetty. Sen sijaan on esitetty uuden tilikausijaksotuksen mukaisesti edellisen kalenterivuoden (v. 2000) tuloslaskelma. Edellisen tilikauden tuloslaskelma on vuosikertomuksessa, joka on luettavissa myös yhtiön kotisivulta www.tieto-x.fi.

Lisäksi on esitetty viimeksi kuluneen neljänneksen (1.7. - 30.9.2001) tuloslaskelma verrattuna vuotta aikaisempaan vastaavaan jaksoon.

Tieto-X -konserni

Tieto-X käyttää Suomen markkaa laskenta- ja raportointivaluuttanaan. Alla olevat luvut esitetään siksi markoissa.

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Botnia Comp Engineering Oy:n luvut sisältyvät esitettyihin lukuihin 1.1.2001 alkaen.

Alkuperäinen osavuositarkastus on suomenkielinen. Englanninkielinen osavuositarkastus on käänös.

Luvut eivät ole tilintarkastettuja.

KONSERNIN TULOSLASKELMA, tmk	1.1.- 30.9.2001	1.1. - 30.9.2000	Muutos	1.1.- 31.12.00
Liikevaihto	94 281	65 984	+42,9%	93 061
LIIKEVOITTO ENNEN LIKEARVON POISTOJA	17 809	12 137	+46,7%	16 985
Liikearvon poistot	-4 150	-1 770		-2 649
LIIKEVOITTO	13 659	10 367	+31,8%	14 336
Rahoitustuotot ja kulut	-2 949	2 755		1 021
Voitto ennen satunnaiseriä	10 710	13 122	-18,4%	15 357
Satunnaiset tuotot ja kulut				-150
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	10 710	13 122	-18,4%	15 207
Tuloverot	-1 611	-4 300		-4 302
KATSAUSKAUDEN VOITTO	9 098	8 882	+2,4%	10 905

VERTAILU 3 kk (1.7. - 30.9.)

KONSERNIN TULOSLASKELMA, tmk	1.7.- 30.9.2001	1.7. - 30.9.2000	Muutos
Liikevaihto	28 395	22 125	+28,3%
LIIKEVOITTO ENNEN LIKEARVON POISTOJA	5 224	4 677	+11,7%
Liikearvon poistot	-1 384	-758	
LIIKEVOITTO	3 840	3 919	-2,0%
Rahoitustuotot ja kulut	-1 555	300	
Voitto ennen satunnaiseriä	2 286	4 219	-45,8%
Satunnaiset tuotot ja kulut			
Voitto ennen tilinpäätös- siirtoja ja veroja	2 286	4 219	-45,8%
Tuloverot	+643	-1 459	
VERTAILUJAKSON VOITTO	2 928	2 760	+6,1%

KONSERNIN TASE, tmk

VASTAAVAA	30.9.2001	30.9.2000	31.12.2000
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	20 886	13 472	13 293
Aineelliset hyödykkeet	712	1 481	486
Sijoitukset	1 289	931	971
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Lyhytaikaiset saamiset	22 694	16 483	17 671
Rahoitusarvopaperit	17 376	28 366	23 269
Rahat ja pankkisaamiset	7 634	5 581	10 571
VASTAAVAA YHTEENSÄ	70 592	66 314	66 262
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	1 813	1 813	1 813
Ylikurssirahasto	17 945	18 006	17 945
Omien osakkeiden rahasto	313		
Ed.tilikausien voitto	17 325	11 928	12 172
Tilikauden voitto	9 098	8 882	10 905
VIERAS PÄÄOMA			
Lyhytaikainen vieras pääoma	24 097	25 746	23 427
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	70 592	66 314	66 262

TUNNUSLUKUJA	1.1.-30.9.2001	1.1.-30.9.00	1.1.-31.12.00
Tulos/osake, mk	1,74 (9 kk)	1,45 (9 kk)	1,91 (12 kk)
Oma pääoma/osake, mk	6,11	5,32	5,62
Sijoitetun pääoman tuotto, %	40,8	45,1	48,6
Oman pääoman tuotto, %	27,2	29,0	35,0
Liikevoitto ennen liikearvo- poistoja/liikevaihto, %	18,9	18,4	18,3
Liikevoitto/liikevaihto, %	14,5	15,7	15,4

MUITA TIETOJA	1.1.- 30.9.2001	1.1.- 30.9.2000	1.1.- 31.12.2000
Henkilöstö keskimäärin	275	205	204
Henkilöstö kauden lopussa	280	226	255
VASTUUT	30.9.2001	30.9.2000	31.12.2000
Omasta puolesta			
Vuokratakuut (pankkitalletukset), tmk	300	134	153

SEURAAVAT KATSAUKSET

- Tilinpäätöksen ennakkotiedot julkaistaan 23.1.2002.
- Tilinpäätöstiedote julkaistaan 27.2.2002.
- Varsinainen yhtiökokous pidetään 20.3.2002.
- Osavuosikatsaus 3 kk (1.1.- 31.3.2002) julkaistaan 24.4.2002.
- Osavuosikatsaus 6 kk (1.1.- 30.6.2002) julkaistaan 14.8.2002.
- Osavuosikatsaus 9 kk (1.1.- 30.9.2002) julkaistaan 30.10.2002.

Tieto-X Oyj
Hallitus

Tiedotustilaisuus keskiviikkona 7.11.2001

Osavuosikatsausta koskeva tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään keskiviikkona 7.11. klo 13.00 Tieto-X:n toimitiloissa, Munkkiniemen puistotie 25, 5.kerros. Tervetuloa.

LISÄTIETOJA:

Tieto-X Oyj
toimitusjohtaja Martti Leikos,
puh. +358 9 4133 2133, email: martti.leikos@tieto-x.fi

JAKELU:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Neither this press release nor any copy of it may be taken, transmitted into or distributed in the United States of America or its territories or possessions.